
Zarządzenie Nr 39/2025  
Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 34/2025 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 29 stycznia 
2025 r. w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Tczewie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października  1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 87)  
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Traci moc zarządzenie Nr 34/2025 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 29 stycznia 2025 r. 
w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie.   

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Prezydent Miasta  

 Łukasz Brządkowski  

 
  

 


